

Lucrri de reparaie a acopericului la Gimnaziul Japca, Blocul A

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 213 256,52 lei

Intocmit in preuri curente 27.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCE40A	Desfacerea hidroizolatiilor, termoizolatiilor lipite cu bitum, cu chituri bituminoase sau masticrui, inclusiv a straturilor de protectie si a straturilor-suport, la terase sau pereti verticali ai subsolurilor inclusiv termoizolatia din BCA sau placi vata	m2	38,00	216,92	8 242,96
2	RpCE40B	Desfacerea hidroizolatiilor, termoizolatiilor lipite cu bitum, cu chituri bituminoase sau masticrui, inclusiv a straturilor de protectie si a straturilor-suport, la terase sau pereti verticali ai subsolurilor exclusiv termoizolatia din BCA sau placi vata	m2	172,00	168,12	28 916,64
3	RpCI16A	Repararea sorturilor din tabla zincata sau de aluminiu, cu latimea desfasurata de maxim 20 cm si incheieturi duble cu tabla de 0,4 mm	m	72,00	40,05	2 883,44
4	RpCE35A	Izolatii hidrofuge la acoperisuri, executate cu membrane (foi), cu bitum preaplicat prin incalzire cu flacara, intr-un strat	m2	172,00	220,37	37 904,33
5	RpCI50A	Reparatii la acoperisuri flexibile cu incalzire termica	m2	410,00	48,16	19 745,60

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCE36A	Executarea remedierelor locale la hidroizolatii	m2	198,00	176,06	34 859,27
		Total Раздел Inclusiv salariu				132 552,24 83 159,92

		Total	lei	132 552,24
		ASISTENTA SOCIALA	24,00 %	19 958,38
		CHELTUIELI DE TRANSPORT	4,00 %	1 434,08
		CHELTUIELI DIRECTE	100,00 +	153 944,70
		CHELTUIELI DE REGIE	11,00 %	16 933,92
		BENEFICIU DE DEVIZ	4,00 %	6 835,14
		TOTAL DEVIZ	100,00 +	177 713,76
		TVA	20,00 %	35 542,75
		Total deviz: Inclusiv salariu		213 256,52

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrri de reparaie a
acopericului la Gimnaziul Japca,
Blocul A**

_____ (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 213 256,52 lei

Intocmit in preuri curente 27.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	470,66	68,00	32 004,88
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	10,08	68,00	685,44
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	545,40	68,00	37 087,20
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	196,80	68,00	13 382,40
Total manopera						83 159,92

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	141,728	12,00	1 700,74
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2039	120,00	24,47
3.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	25,20	20,00	504,00
4.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	53,148	20,00	1 062,96
5.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	163,152	12,00	1 957,82
6.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	32,80	10,00	328,00
7.	2320322600103	Bitum de izolatatie tip H-68/75	kg	464,5712	10,00	4 645,71
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	571,032	2,40	1 370,48
9.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-ln	kg	54,5688	27,00	1 473,36
10.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,9158	19,00	17,40
11.	2811237320800	Materiale in foi (membrane)	m2	203,734	60,00	12 224,04
12.	2811237321800	Materiale pentru armare	m2	228,4128	28,00	6 395,56
13.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,7632	28,00	21,37
14.	4011106202741	Energie electrica	kw	410,00	10,00	4 100,00
15.	4100126202818	Apa	m3	13,0895	2,00	26,18
Total materiale de constructii						35 852,08

Utilaje de constructii:

1.	1111000100058	Transformator TDM-10	h-ut	49,20	19,00	934,80
2.	1111000100059	Ascensor vertical	h-ut	8,20	2,00	16,40
3.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	17,20	5,00	86,00
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,474	6,00	44,84
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,072	6,00	0,43
6.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	2,97	8,00	23,76
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	22,90	500,00	11 450,00
8.	3410540000003	Element de incalzire JRPAN - 2 elemente	h-ut	98,40	10,00	984,00
Total utilaje de constructii						13 540,24

Total	lei	132 552,24
ASISTENTA SOCIALA	24,00 %	19 958,38
CHELTUIELI DE TRANSPORT	4,00 %	1 434,08
CHELTUIELI DIRECTE	100,00 +	153 944,70
CHELTUIELI DE REGIE	11,00 %	16 933,92
BENIFICIU DE DEVIZ	4,00 %	6 835,14
TOTAL DEVIZ	100,00 +	177 713,76
TVA	20,00 %	35 542,75

Total deviz:**213 256,5****2**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrri de reparaoie a acopericului la Investitor
Gimnaziul Japca, Blocul A

Catalog de preuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCE40A	Desfacerea hidroizolatiilor, termoizolatiilor lipite cu bitum, cu chituri bituminoase sau masticrui, inclusiv a straturilor de protectie si a straturilor-suport, la terase sau pereti verticali ai subsolurilor inclusiv termoizolatia din BCA sau placi vata	m2			216,92
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2500	68,00	17,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8000	68,00	122,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	2,00	0,12
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	20,00	2,40
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	500,00	75,00
2	RpCE40B	Desfacerea hidroizolatiilor, termoizolatiilor lipite cu bitum, cu chituri bituminoase sau masticrui, inclusiv a straturilor de protectie si a straturilor-suport, la terase sau pereti verticali ai subsolurilor exclusiv termoizolatia din BCA sau placi vata	m2			168,12
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	68,00	13,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	68,00	102,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	2,00	0,12
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	20,00	2,40
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	500,00	50,00
3	RpCI16A	Repararea sorturilor din tabla zincata sau de aluminiu, cu latimea desfasurata de maxim 20 cm si incheieturi duble cu tabla de 0,4 mm	m			40,05
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1400	68,00	9,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	68,00	9,52
	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-ln	kg	0,7150	27,00	20,46
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0120	19,00	0,24
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0100	28,00	0,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	6,00	0,01
4	RpCE35A	Izolatii hidrofuge la acoperisuri, executate cu membrane (foi), cu bitum preaplicat prin incalzire cu flacara, intr-un strat	m2			220,37
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,3300	68,00	90,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5700	68,00	38,76
	2811237320800	Materiale in foi (membrane)	m2	1,1500	60,00	71,07
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	0,3200	10,00	3,30
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3000	20,00	6,18
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,8000	12,00	9,89
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	6,00	0,24
5	RpCI50A	Reparatii la acoperisuri flexibile cu incalzire termica	m2			48,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,4800	68,00	32,64
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,0800	10,00	0,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	10,00	10,00
	3410540000003	Element de incalzire JRPAN - 2 elemente	h-ut	0,2400	10,00	2,40
	1111000100058	Transformator TDM-10	h-ut	0,1200	19,00	2,28
	1111000100059	Ascensor vertical	h-ut	0,0200	2,00	0,04
6	RpCE36A	Executarea remedierelor locale la hidroizolatii	m2			176,06

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,0000	68,00	68,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	68,00	38,08
	2811237321800	Materiale pentru armare	m2	1,1200	28,00	32,30
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	2,0000	10,00	20,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,8000	2,40	6,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	120,00	0,12
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,8000	12,00	9,89
	4100126202818	Apa	m3	0,0024	2,00	0,00
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0150	8,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	6,00	0,02

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.